
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINĀTI 
ar Valkas novada pašvaldības domes 

2025.gada 30.janvāra sēdes lēmumu Nr.22 
(sēdes protokols Nr.2, 17.§) 

 
Kustamas mantas – piekabes WB2500 (valsts reģ. nr. F21) 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1. Vispārīgie noteikumi 
1.1. Izsoles organizētājs: 
 Valkas novada pašvaldība, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV 4701, reģ.Nr. 
 90009114839 
 banka: AS „SEB banka” 
 bankas kods: UNLALV2X 
 konta Nr. LV16UNLA0050014283134 
 tālrunis: 64722238 
 e-pasts: novads@valka.lv. 

 Kontaktpersona: 
1.2. Piekabes  WB2500, valsts reģistrācijas Nr. F21 (pirmās reģistrācijas datums 1995.) (turpmāk tekstā - 

Transportlīdzeklis) izsoles noteikumi, turpmāk tekstā - Noteikumi, nosaka kārtību, kādā organizējama 
Transportlīdzekļa izsole atbilstoši Valkas novada domes 2015.gada 28.maija noteikumu Nr.2 “Par 
Valkas novada domes un tās iestāžu kustamās mantas atsavināšanu – pārdodot par brīvu cenu” 
6.nodaļai. 

1.3. Transportlīdzekļa atsavināšanas veids - rakstveida izsole ar augšupejošu soli. 
1.4. Izsoli organizē Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisija, turpmāk tekstā – 

Izsoles komisija. 
1.5. Piedāvājumu atvēršana notiks Valkas novada pašvaldības telpās, Beverīnas ielā 3, Valkā, 

2025.gada 21.februārī plkst.10.00. 
1.6. Izsole notiks starp Dalībniekiem, kuri līdz sludinājumā noteiktajam termiņam – 2025.gada 21.februārim 

(ieskaitot) iesniedza pieteikumu Transportlīdzekļa iegādei un iemaksāja nodrošinājuma naudu 10% 
apmērā no nosacītās cenas, t.i. 10,- EUR. 

 
2. Transportlīdzekļa raksturojums 
2.1. Transportlīdzekļa marka ir WB2500, valsts reģistrācijas Nr. F21, (pirmās reģistrācijas datums 1995.).  
2.1. Transportlīdzeklis ir Valkas novada pašvaldības īpašums. 
2.2. Transportlīdzeklis netiek noteikts garantijas termiņš, tas var būt ar slēptiem defektiem. 
2.3. Transportlīdzekļa nosacītā cena – 100,00 EUR (simts euro, nulle centi) apmērā, bez PVN. 
 
3. Izsoles noteikumi 
3.1. Izsolē var piedalīties tikai noteikumu 1.6. punktā minētās personas. 
3.1. Izsoles noteikumi tiek izsūtīti pa e-pastu 1.6.punktā minētajām personām vienas dienas laikā no 

noteikumu apstiprināšanas brīža. 
 
4. Piedāvājuma iesniegšanas kārtība un laiks 
4.4. Piedāvājumi iesniedzami personīgi, nosūtāmi pa pastu vai ar kurjeru Valkas novada pašvaldībā 

Beverīnas ielā 3, Valkā, Valkas novadā vai nosūtīti pa e-pastu: lasma.engere@valka.lv līdz 2025.gada 
21.februāra plkst.09.00, tā, lai sūtijums tiktu saņemts līdz šajā punktā norādītajam termiņam. 

4.5. Rakstveida piedāvājumu dalībai izsolei ievieto aizvērtā konvertā, uz kura papildus norādei par 
Dalībnieku ir norāde: „Piekabes WB2500, izsoles piedāvājums. Neatvērt līdz 2025.gada 21.februāra 
plkst.10.00”. Iesniedzot piedāvājumu pa e-pastu, jānorāda „Piekabes WB2500. Neatvērt līdz 
2025.gada 21.februāra plkst.10.00”. Pielikumā jāpievieno piedāvājums „Word“ vai „PDF“ formātā. 
Elektoniski nosūtītajam piedāvājumam ir jābūt aizsargātam ar paroli, lai to nevarētu atvērt. 
Dalībniekam parole jānosūta uz e-pastu: lasma.engere@valka.lv 2025.gada 21.februārī laikā no plkst. 
9:00-10:00. 

4.6. Piedaloties izsolē izsoles dalībniekam ir jāpārsola nosacītā cena vismaz par 1 euro iesniedzot 
attiecīgu piedāvājumu pēc formas šī nolikuma pielikumā. 

4.7. Saņemot piedāvājumus, domes atbildīgā persona iereģistrē tos Piedāvājuma iesniegšanas 
reģistrācijas lapā to iesniegšanas kārtībā, kā arī uz ārējās aploksnes norāda datumu un laiku, kad 
piedāvājums ir saņemts, ja piedāvājums iesniegts rakstveidā. Elektroniski saņemtie piedāvājumi tiek 
piereģistrēti saņemšanas secībā. 

mailto:novads@valka.lv
mailto:lasma.engere@valka.lv
mailto:lasma.engere@valka.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.8. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc nolikuma 4.4.punktā minētā termiņa, netiek reģistrēti. 
4.9. Dalībnieks ir tiesīgs grozīt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu, rakstiski par to paziņojot Valkas novada 

pašvaldībai līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 
4.10. Grozījumus piedāvājuma dokumentos Dalībnieks noformē un iesniedz tādā pašā kārtībā kā 

piedāvājumus, papildus norādei par Dalībnieku norādot „Piekabes WB2500. Neatvērt līdz 2025.gada 
21.februāra plkst.10.00”. 

 
5. Piedāvājumu atvēršana 
5.4. Piedāvājumu atvēršana noteiktajā laikā un vietā ir atklāta, tajā var piedalīties jebkurš interesents. 
5.5. Piedāvājumus Komisija atver to iesniegšanas secībā. 
5.6. Atverot piedāvājumus, komisijas priekšsēdētājs nosauc piedāvāto cenu. 
5.7. Komisija piedāvājumu atvēršanas norisi un pieņemtos lēmumus protokolē. 
5.8. Komisija pieņem lēmumu par piekabes pārdošanu tam Dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu. 
5.9. Ja divi vai vairāki Dalībnieki ir piedāvājuši vienādu cenu, priekšroka ir Dalībniekam, kurš piedāvājumu 

iesniedzis pirmais. 
 
6. Rezultātu paziņošana, līguma slēgšana un samaksas nosacījumi 
6.4. Izsoles rezultāti tiek paziņoti visiem Dalībniekiem, kas iesnieguši savus piedāvājumus izsolē, neatkarīgi 

no tā, vai viņi piedalījušies pieteikumu atvēršanā. 
6.5. Ja izsoles uzvarētājs 10 dienu laikā pēc uzaicinājuma noslēgt līgumu nav ieradies uz līguma 

noslēgšanu, tiek uzskatīts, ka tas ir atteicies slēgt līgumu. Šādā gadījumā komisija ir tiesīga par izsoles 
uzvarētāju atzīt nākamo Dalībnieku ar lielāko piedāvāto cenu un uzvarētājam nodrošinājuma nauda 
netiek atmaksāta. 

6.6. Atlikusī maksājuma summa, atskaitot nodrošinājuma naudu, jāsamaksā 10 dienu laikā no līguma 
noslēgšanas brīža. 

6.7. Visas izmaksas, kas saistītas ar Transportlīdzekļa reģistrāciju (pārreģistrāciju) Latvijas Republikas 
reģistros, sedz Izsoles uzvarētājs. 

 
7. Nodrošinājuma naudas nosacījumi 
7.4. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Transportlīdzekli, atmaksā nodrošinājuma naudu 5 (piecu) 

darba dienu laikā no izsoles piedāvājumu atvēršanas dienas. 
7.5. Nodrošinājuma naudu neatmaksā: 

7.5.1. dalībniekam, kurš nepiedalās izsolē vai nepārsola nosacīto cenu vismaz par 1 euro; 
7.5.2. izsoles uzvarētājam, kurš nenoslēdz pirkuma līgumu 10 dienu laikā no uzaicinājuma 

saņemšanas vai līgumā noteiktajā termiņā neveic samaksu par Transportlīdzekli un līgums tiek 
lauzts.  

 
8. Nenotikusi izsole un komisijas lēmumu apstrīdēšana 
8.1. Izsole atzīstama par nenotikušu, ja: 

8.1.1. neviens dalībnieks nav iesniedzis piedāvājumu; 
8.1.2. sākumcena nav pārsolīta. 

8.2. Dalībniekam, kurš atteicies parakstīt līgumu par Transportlīdzekļa iegādi vai ar kuru pirkuma līgums 
tiek lauzts, atkārtoti netiek piešķirtas tiesības iegādāties Transportlīdzekli, ja Transportlīdzeklis tiek 
atsavināta atkārtoti. 

8.3. Izsoles dalībniekiem ir tiesības apstrīdēt Valkas novada pašvaldības izpilddirektoram Izsoles komisijas 
veiktās darbības 5 (piecu) dienu laikā no attiecīgā lēmuma pieņemšanas vai izsoles dienas. 

 
 
 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja  G.Avote  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 
Valkas novada pašvaldības kustamās mantas – 

Kustamas mantas - piekabes  
WB2500 (valsts reģ. nr. F21) 

 izsoles noteikumiem 
 

 
Valkas novada pašvaldībai 

Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701 
E-pasts: novads@valka.lv 

 
______________________________________________________ 
(fiziskas personas vārds, uzvārds; juridiskas personas nosaukums) 

 
______________________________________________________ 

 (personas kods; reģistrācijas nr.) 
 

______________________________________________________ 
 (bankas rekvizīti) 

 
______________________________________________________ 

 (adrese, tālrunis, e-pasts) 
 

PIETEIKUMS 
Valkas novada pašvaldības kustamās mantas – piekabes WB2500 (valsts reģ. nr. F21) rakstiskai 
izsolei. 
 
Vēlos pieteikties Valkas novada pašvaldības kustamās mantas – piekabes WB 2500 (valsts reģ. nr. F21) 
rakstiskai izsolei ar augšupejošu soli. 
 
Apliecinu, ka: 

1. man ir skaidras un saprotamas tiesības un pienākumi, kas ir noteikti izsoles noteikumos un normatīvajos 
aktos; 

1. man nav pretenziju pret izsolāmās kustamās mantas faktisko stāvokli; 

2. esmu iepazinies ar rakstiskās izsoles noteikumu saturu, atzīstu to par saprotamu un atbilstošu; 

3. man ir skaidras un saprotamas noteikumos noteiktās prasības piedāvājuma sagatavošanai; 

4. visas izsoles pieteikumā un pievienotajos dokumentos sniegtās ziņas par dalībnieku ir patiesas; 

5. neesmu ieinteresēts citu dalībnieku šai izsolei iesniegtajos piedāvājumos. 
 
Par izsolīto Valkas novada pašvaldības kustamo mantu – piekabi WB 2500 (valsts reģ. nr. F21) 
piedāvāju  
 
šādu cenu: __________ EUR ( _______________________________ euro, ___ centi) ieskaitot PVN. 
 
 
2025.gada ___.____________ 
__________________________________ 
(paraksts; paraksta atšifrējums) 

 

 

Datu pārzinis ir Valkas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90009114839, juridiskā adrese: Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, 

kas veic personas datu apstrādi ar nolūku organizēt kustamā un nekustamā īpašuma izsoles. 

Papildus informāciju par minēto personas datu apstrādi var iegūt Valkas novada pašvaldības tīmekļa vietnes www.valka.lv sadaļā 

Privātuma politika. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


